UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SNNPTNT  Quảng Ngãi, ngày         tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc tổ chức nghiệm thu, xác nhận khối lượng và giá trị khối lượng hoàn

thành công trình cung cấp nước sinh hoạt cho Nhân dân thôn An Hội Nam

2, xã Nghĩa Kỳ, huyện Tư Nghĩa

Căn cứ Khoản 2 Điều 4 Quyết định số 988/QĐ-UBND ngày 13/12/2019

của UBND tỉnh Quảng Ngãi về Chủ trương đầu tư dự án Công trình cung cấp

nước sinh hoạt cho Nhân dân thôn An Hội Nam 2, xã Nghĩa Kỳ, huyện Tư

Nghĩa và trên cơ sở đề nghị của Công ty Cổ phần Cấp thoát nước và Xây dựng

Quảng Ngãi (Nhà đầu tư) tại Công văn số 259/QNW ngày 23/9/2022 về việc đề

nghị nghiệm thu, thanh toán 60% phần vốn hỗ trợ từ ngân sách nhà nước, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức nghiệm thu, xác nhận khối lượng

và giá trị khối lượng hoàn thành công trình theo quy định nêu trên với thành

phần, nội dung như sau:

1. Thành phần

- Sở Nông nghiệp và PTNT:

          + Lãnh đạo Sở: Chủ trì;

          + Các phòng, đơn vị thuộc Sở: Phòng QLXD công trình, Trung tâm Nước

sạch và VSMT nông thôn.

- Đại diện các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng;

- Đại diện UBND huyện Tư Nghĩa;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Nghĩa Kỳ;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty Cổ phần Cấp thoát nước và Xây dựng.

- Đại diện các cơ quan, đơn vị liên quan đến thiết kế, giám sát, thi công

công trình (đề nghị Nhà đầu tư thông báo mời).

2. Nội dung

Kiểm tra hiện trường thi công hoàn thành của Công trình cung cấp nước

sinh hoạt cho Nhân dân thôn An Hội Nam 2, xã Nghĩa Kỳ, huyện Tư Nghĩa, làm

làm cơ sở tổ chức nghiệm thu, xác nhận khối lượng và giá trị khối lượng hoàn

thành công trình.

3. Chuẩn bị tài liệu

Công ty Cổ phần Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi chuẩn bị hồ

sơ, tài liệu để phục vụ công tác kiểm tra.

4. Thời gian và địa điểm

2

- Thời gian: Lúc 14 giờ 30 phút, ngày 12/10/2022 (Chiều thứ 4).

- Địa điểm: Tại hiện trường Công trình cung cấp nước sinh hoạt cho Nhân

dân thôn An Hội Nam 2, xã Nghĩa Kỳ, huyện Tư Nghĩa.

(Tập trung tại UBND xã Nghĩa Kỳ, sau đó đi hiện trường)

Kính đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ để công việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như Mục 1;

- VP Sở (bố trí xe đi công tác);

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2022-10-05T16:40:06+0700

		2022-10-06T08:43:49+0700

		2022-10-06T08:43:49+0700

		2022-10-06T08:43:49+0700